
1e wijziging van de Nadere regels subsidie Global Goals Helmond 2021 

Het college van de gemeente Helmond; 

  

Gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

Vast te stellen de 1e wijziging van de Nadere regels subsidie Global Goals Helmond 2021. 

Artikel I   
A. Artikel 1.2 wordt als volgt gewijzigd: 

De tweede volzin van lid 1, luidende “In deze subsidieregeling wordt tevens de subsidiering van 

bestaande stedenbanden vastgelegd.”, komt te vervallen. 

  

B. In artikel 1.6 lid 1 wordt ‘2021’ vervangen door ‘2022’. 

  

C. Onder ‘Hoofdstuk 2 Subsidieverlening’ komt de volgende zinsnede te vervallen: “A. GLOBAL 

GOALS” 

  

D. Artikel 2.1 lid 1 komt als volgt te luiden: 

“In afwijking van het bepaalde in de ASV 2020 wordt een aanvraag om een eenmalige subsidie 

vóór 1 november van het betreffende kalenderjaar ingediend bij het college.” 

  

E. Het onderdeel ‘B STEDENBAND’ en de daarbij behorende artikelen 2.5 t/m 2.7 komen te vervallen. 

Artikel II.   
Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2022. 

Besloten in de vergadering van 7 juni 2022. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

Mevrouw P.J.M.G Blanksma-van den Heuvel 

de burgemeester 

H.J. de Ruiter 

secretaris 

Nr. 303977 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2022 nr. 303977 5 juli 2022 1 


